
Lægerne Solrød Strand er beliggende i Solrød Center 70, 2680 Solrød Strand.
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Hjemmeside soldoc.dk

Vi har ca 5300 patienter tilknyttet praksis i en jævn aldersfordeling

Introduktion:

Den første dag vil vi byde dig velkommen og præsentere dig for klinikken, lægerne og personalet. 
Vi vil vise dig dit kontor og orientere dig om de praktiske forhold.

De følgende dage vil vi lede dig ind i arbejdsgangen, du vil sidde med hos lægerne og så småt 
begynde at få dine egne patienter, samtidig med at du vil blive ført ind i computersystemet.

Ved tvivlsspørgsmål om ALT, vil vi tilstræbe os på at være til stede. Vi vil supervisere og 
gennemgå patienter, i det omfang det findes nødvendigt.

Således håber vi i løbet af nogle uger, at kunne overvinde de indledende vanskeligheder ved at 
starte et nyt sted og give dig muligheden for at arbejde selvstændigt.

Vi lægger stor vægt på at tackle vanskeligheder her og nu. Ud over det er der fast supervision ½ 
time dagligt, evt. sammen med vores andre uddannelseslæger. 

Overordnet vil vi meget gerne give dig en stor frihed til at skabe din egen opfattelse af vores klinik, 
og vil bestræbe os på stor åbenhed omkring ideer du har om opholdet, åbenhed omkring ønsker 
du måtte have, således at vi i klinikken sammen med dig skaber en frugtbar baggrund for dit 
ophold og herved forhåbentlig bidrager til din uddannelse og valg af løbebane fremover.

Vi føler os alle ansvarlige for dit ophold, men du vil kun have én af os som tutorlæge.

Vi forventer også at få gavn at den nye viden, du kan tilføre praksis.

Fagligt:

Det forventes at du under ophold i praksis aktiverer dig selv med selvstudier og vedligeholder 
teoretisk viden.

Uddannelse:

De kliniske færdigheder erhverves gennem det daglige arbejde, ved supervision og ved 
selvstudium.

Det forventes at du søger råd hos lægerne ved alle tvivlsspørgsmål. Det er en måde at lære 
hinanden at kende på, og det øger lægernes viden om dine evner, og det skal gerne give alle 
parter tryghed.

Supervision:



Der er dagligt ½ times skærmet  supervision til uddannelseslægen.

Ved akut behov altid adgang til én af lægerne.

Introduktion til nye arbejdsopgaver og supervision og undervisning kan finde sted onsdage 12.15 – 
13.00

Forslag til læsning inden start:

Kræftpakker i Region Sjælland: 
https://www.sundhed.dk/sundhedsfaglig/information-til-praksis/sjaelland/almen-praksis/
patientforloeb/kraeftpakker/

Graviditetsundersøgelser: https://www.sst.dk/-/media/Udgivelser/2021/Anbefalinger-
svangreomsorgen/Svangreomsorg-2022-ny.ashx?
sc_lang=da&hash=F89081C3D9BCBF3367F0098F1961FF89

Børneundersøgelser: https://www.sst.dk/-/media/Udgivelser/2019/Forebyggende-sundhedsydelser-
til-b%C3%B8rn/Vejledning-om-Forebyggende-sundhedsydelser-3-udg.ashx

Holdninger og etik:

Under hele opholdet forventes du at demonstrere empatisk, medmenneskelig, respektfuld holdning 
for dine patienter både i og uden for konsultation. I al daglig faglig håndtering og i 
temadiskussioner bør indgå en etisk dimension, sådan som vi er forpligtede af lægeløftet og de 
internationale regler og deklarationer.

Vi forventer at du overholder tavshedspligt i henhold til det aflagte lægeløfte

Fravær:

Skal meldes hurtigst muligt: Obligatoriske kurser, lægevagter, ferieønsker.

Sygdom: Ved sygdom informer leder mindst en time før arbejdstidens start. Ring på mobil og send 
sms. Af hensyn til planlægning af dagene fremover skal medarbejderen løbende orientere 
arbejdsgiver om sygdommens forventede varighed.

Det forventes selvfølgelig, at du møder til tiden.

Video:

Klinikken er videoovervåget i venteværelse og garderobe forebyggende.

Retningslinjer for overarbejde:

Det tilstræbes, at overarbejde så vidt muligt undgås. Overarbejde kan alene finde sted, hvis det er 
beordret af arbejdsgiver, eller umiddelbart efter at overarbejdet er udført, godkendt af arbejdsgiver.
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Dresscode:

Forventes i henhold til hygiejne standard, der henvises til vores vedledning om dette.

Der forventes en passende, tækkelig og præsentabel fremtoning og at ansigt er fuldt synligt.

Mvh lægerne


